
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 
KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO ŠIAULIŲ 
APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 
2021 m. kovo 22 d. Nr. 1LKT-34(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 
tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-
488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1300 redakcija), 
Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2021 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. ĮV-336 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 2021 
metų I pusmečiui patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 
patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1304 redakcija), 20 priedu, 47-52, 57 
ir 58 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių apskrityje prioriteto 
„Kūrybinės iniciatyvos“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

1.1.  

Daugyvenės 
kultūros istorijos 
muziejus –
draustinis 

Biudžetinė 
įstaiga 

Burbiškio vasaros 
susitikimai 85,15 8 200,00 

1.2.  

Daugyvenės 
kultūros istorijos 
muziejus –
draustinis 

Biudžetinė 
įstaiga Dvarų pramogos 84,37 6 200,00 

1.3.  
Šiaulių apskrities 
Povilo Višinskio 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kultūra ant slenksčio: 
kultūrinė kiemų 
intervencija 3 

84,00 14 500,00 

1.4.  Linkuvos kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga Linkuva Jazz 2021 78,62 9 100,00 

1.5.  Tytuvėnų kultūros 
centre 

Biudžetinė 
įstaiga 

Bernardinų ordinas 
„Lelijos vardu“ 78,35 5 200,00 

1.6.  Šiaulių „Aušros“ 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Paroda su edukacinėmis 
veiklomis „Pasakojimai 
iš praeities. Oda ir 
Mada“ 

78,33 4 200,00 



1.7.  Aleknaičių 
bendruomenė Asociacija 

Aleknaičių 
bendruomenės 
šiuolaikinio meno 
edukacijos ir 
kūrybingumo dirbtuvių 
programa 

78,22 2 500,00 

1.8.  
Šiaulių miesto 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Lietaus vaikai po 
bibliotekos skėčiu 76,50 2 165,20 

1.9.  
Šiaulių rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

XXI Teatrų festivalis – 
konkursas „Kartu“ 
Kurtuvėnuose 

76,39 7 100,00 

1.10.  

Pakruojo rajono 
savivaldybės 
Juozo Paukštelio 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinė kelionė į 
vaikų knygos šventę 76,14 2 600,00 

1.11.  
Šiaulių miesto 
kultūros centras 
„Laiptų galerija“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Dailės festivalis „Šiaulių 
Monmartro Respublika“ 76,00 13 200,00 

1.12.  Šiaulių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Choriniai susitikimai 
„Choras – kodėl, kas, 
kur…“ 

75,58 9 100,00 

1.13.  
Šiaulių miesto 
kultūros centras 
„Laiptų galerija“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Sit venia verbo/ prašau 
žodžio 74,15 5 100,00 

1.14.  

Kražių Motiejaus 
Kazimiero 
Sarbievijaus 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinė vaikų ir 
jaunimo teatro stovykla 
„Collegium“ 

74,07 3 600,00 

1.15.  Šiaulių „Aušros“ 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

XVIII Tarptautinis 
Chaimo Frenkelio vilos 
vasaros festivalis 

73,99 30 000,00 

1.16.  
Radviliškio 
miesto kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Jaunųjų menininkų 
reidas 73,79 3 500,00 

1.17.  
Šiaulių rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Koncertų ciklas 
„Muzikinės bažnyčių 
naktys Šiaulių rajone“ 

73,58 6 600,00 

1.18.  Žagarės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Dedikacija scenos 
karaliui 73,22 2 100,00 

1.19.  
Radviliškio rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybinė „Mindaugo“ 
manipuliacija menu 72,61 4 300,00 

1.20.  Šiaulių dailės 
galerija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinė programa 
vaikams ir jaunimui 
„Menopolis“ 

72,50 6 600,00 



1.21.  Šiaulių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

XIV tarptautinis šokio 
festivalis – konkursas  
„Aušrinė žvaigždė“ 

72,35 10 000,00 

1.22.  
Radviliškio rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės – 
knygų mugė „Knygų 
magija“ 

72,07 4 100,00 

1.23.  Sielai Viešoji 
įstaiga 

Jaunimo muzikos 
festivalis „Šiauliai gyvai 
2021“ 

71,84 6 300,00 

1.24.  

Kražių Motiejaus 
Kazimiero 
Sarbievijaus 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Jaunimo muzikos 
festivalis „Muzikos 
džiunglės“ 

71,38 2 400,00 

1.25.  
Linkuvos vaikų ir 
jaunimo 
užimtumo centras 

Asociacija Aukštyn kojom 71,29 2 000,00 

1.26.  Remigijaus akcija Viešoji 
įstaiga 

XI Meno festivalis – 
akcija „Šiaulių naktys 
2021“ 

71,25 20 000,00 

1.27.  Šiaulių „Aušros“ 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Jaunojo kūrėjo eteris 71,19 1 750,00 

1.28.  Kelmės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šiuolaikinio jaunimo 
keliu 71,16 6 100,00 

1.29.  Kelmės krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Muzikinės popietės 
Kelmės dvare 70,86 3 600,00 

IŠ VISO:  202 115,20 
 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių apskrityje prioriteto „Istorinės 
atminties puoselėjimas“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

2.1.  Šiaulių „Aušros“ 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knygos „Chaimo 
Frenkelio vila. Lietuvos 
žydų istorijos liudijimai“ 
leidyba 

85,00 16 000,00 

2.2.  
Šiaulių apskrities 
Povilo Višinskio 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukaciniai interaktyvūs 
istorinės atminties 
puoselėjimo 
instrumentai: „Dėk į 
kojas!“ 

83,54 11 500,00 



2.3.  

Daugyvenės 
kultūros istorijos 
muziejus –
draustinis 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šeduvos miestas ir 
miestiečiai: paveldas ir 
tapatumas 

82,07 3 500,00 

2.4.  

Kražių Motiejaus 
Kazimiero 
Sarbievijaus 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Žydų palikimas 
Kražiuose 81,45 3 600,00 

2.5.  

Kelmės rajono 
savivaldybės 
Žemaitės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Trys dienos su Žemaite 77,14 4 100,00 

2.6.  

Pakruojo rajono 
savivaldybės 
Juozo Paukštelio 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Pakruojo sinagoga: 
atminties takais... 75,35 3 000,00 

2.7.  

Šiaulių rajono 
turizmo ir verslo 
informacijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Kryžių kalno vaizdų 
skaitmeninimas 74,93 2 600,00 

2.8.  Tytuvėnų 
piligrimų centras 

Viešoji 
įstaiga 

Tytuvėnų kultūros 
paveldas ir jo pėdsakai 
istorijoje 

73,79 3 100,00 

2.9.  Kelmės krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kelmės dvaras – 1831 m. 
sukilimo lopšys 73,14 7 500,00 

2.10.  
Šiaulių rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Biblioteka per 70 metų: 
nuo knygos iki 
projekcijos 

71,99 11 500,00 

2.11.  Šiaulių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinis gyvosios 
istorijos projektas 
,,Smetoniškos 
mindauginės“ 

71,85 12 700,00 

2.12.  Laiko ženklai Viešoji 
įstaiga 

Šiaulių apskrities vėjo 
malūnų paveldas 71,58 5 100,00 

2.13.  Joniškio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Istorinės Joniškio m. 
aikštės maketo (1703 m.) 
sukūrimas, skirtas 405 m. 
Joniškio senosios 
savivaldos sukakčiai 

70,84 7 000,00 

2.14.  
Šiaulių turizmo 
informacijos 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga Miesto istorijos 70,50 6 000,00 

2.15.  
Pakruojo verslo 
informacijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga 1935 m.  Pakruojo štetlas 70,15 2 600,00 



2.16.  

Visuomeninė 
organizacija 
Akmenės 
bendruomenė 

Asociacija Akmenės krašto istorijos 
atspindžiai 69,53 5 700,00 

2.17.  
Šiaulių apskrities 
Povilo Višinskio 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Virtualus pabėgimo 
kambarys Žandarai už 
durų 

69,07 8 900,00 

2.18.  

Pakruojo rajono 
savivaldybės  
Juozo Paukštelio 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Virtualiomis pėdomis po 
Mūšos kraštą 67,43 3 500,00 

2.19.  

Žiemgalos 
Aukštaičių 
kultūros draugijos 
Joniškio skyrius 

Asociacija Daunoravos renesansas 66,23 2 600,00 

2.20.  Joniškio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Lietuvybės vakarai su 
Stanislovu Goesu dabar 
kaip ir prieš 120 metų 

65,79 2 300,00 

2.21.  

Joniškio turizmo 
ir verslo 
informacijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Kuršo baltvokiečių 
dvarai Šiaurės Lietuvoje: 
informacinių stendų 
tinklo įrengimas 
Daunoravos, Malgūžių, 
Medvilionių dvarų 
teritorijose 

65,76 3 522,00 

IŠ VISO:  126 322,00 
 

3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių apskrityje prioriteto „Etninės 
kultūros išsaugojimas ir puoselėjimas“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

3.1.  

Daugyvenės 
kultūros istorijos 
muziejus – 
draustinis 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šeštadienių popietės 
klojimo teatre 82,92 4 000,00 

3.2.  
Šiaulių apskrities 
Povilo Višinskio 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Lietuvių mitologijos 
komiksai 78,36 7 000,00 

3.3.  Kelmės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Žemaitijos regiono 
bandonininkų kursai 77,76 3 600,00 



3.4.  

Daugyvenės 
kultūros istorijos 
muziejus –
draustinis 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kasdieniniai ir šventiniai 
darbai bei amatai 
Kleboniškių kaimo 
buities muziejuje 

76,43 5 500,00 

3.5.  Joniškio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Respublikinė jubiliejinė 
tautodailininkų tapybos 
darbų paroda, skirta 
Adomo Varno premijai 
laimėti 

75,36 4 500,00 

3.6.  Linkuvos kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Ona Vaškaitė –
Bluzmienė: tautosakos 
kelias ir sklaida 

72,54 6 000,00 

3.7.  Šeduvos kultūros 
ir amatų centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Pasakojamoji tautosaka 
iš Šeduvos Babos lobyno 71,99 6 000,00 

3.8.  Šiaulių ,,Aušros“ 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tradiciniai sambūriai 
prie Žaliūkių vėjo 
malūno 

71,68 15 000,00 

3.9.  Joniškio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Respublikinis istorinės 
dainos konkursas ,,Aušta 
aušrelė“ 

71,29 2 500,00 

3.10.  

Lietuvos 
Kraštotyros 
draugijos Kelmės 
skyrius 

Asociacija Gyvosios tradicijos 
geroji patirtis 71,00 2 200,00 

3.11.  
Radviliškio rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tarptautinis pasakų 
sekimo čempionatas 
,,Vieną kartą gyveno... “ 

71,00 4 000,00 

3.12.  
Joniškio istorijos 
ir kultūros 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinių užsiėmimų 
ciklas: Joniškio krašto 
tradicinės amatininkystės 
įgūdžių įgijimas 

68,15 2 500,00 

3.13.  Kelmės krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinis užsiėmimas 
,,Kelmės dvaro svirno 
kaukai“ 

64,23 

 

1 750,00 

 

3.14.  

Pakruojo rajono 
Stačiūnų 
daugiafunkcis 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Rasos (Joninių) šventė 
Stačiūnuose 

63,29 

 

2 000,00 

 

3.15.  
Šiaulių rajono  
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Baltų geokupolas 
Kuršėnų parke – 
netradicinė bibliotekos 
erdvė 

61,36 

 

7 000,00 

 

3.16.  Joniškio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mojavinių giesmių 
tradicija: jubiliejinė 
Mojavos šventė 
Kirnaičiuose 

60,58 

 

2 600,00 

 



3.17.  Pakražančio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Respublikinė sūrių 
šventė „Jurgis, Jorgis ir 
Jurgelis – skamba jis 
visom tarmelėm“ 

60,31 

 

5 300,00 

 

IŠ VISO:  81 450,00 
 
4. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių apskrityje prioriteto 
„Kūrybinės inovacijos (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

4.1.  
Šiaulių apskrities 
Povilo Višinskio 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Iškoduoti freską: radijo 
pjesių kūrimo hakatonas 82,43 13 000,00 

4.2.  Remigijaus akcija Viešoji 
įstaiga 

Socialinė kūrybinė 
laboratorija „Kilowac“ 78,50 11 000,00 

4.3.  

Koncertinė įstaiga 
Šiaulių valstybinis 
kamerinis choras 
„Polifonija“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Paskaitų - koncertų 
ciklas „Kantičkos 
lietuviškos“ 

74,78 4 493,20 

4.4.  
Šiaulių r. 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Dainuojamosios poezijos 
ir chorinės muzikos 
sintezė „Nieks nematė“ 
su Neda ir Olegu 

73,61 11 000,00 

4.5.  Neatšaukti 
atidarymai 

Viešoji 
įstaiga 

Virtuali platforma 
„Neatšaukti atidarymai/ 
Not cancelled openings“ 

70,79 11 000,00 

4.6.  Žagarės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Žagarės fringe festivalio 
tiltai VI 70,07 4 500,00 

4.7.  
Radviliškio 
miesto kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tarptautinis džiazo ir 
šviesų festivalis „Džiazo 
laužai“ 

67,08 6 500,00 

4.8.  Kelmės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šiuolaikinio meno 
festivalis „Erdvės“ 62,54 8 000,00 

4.9.  

Kražių Motiejaus 
Kazimiero 
Sarbievijaus 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga Virtualus Kražių turas 62,15 4 300,00 

4.10.  
Šiaulių miesto 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Rašau knygą: kūrybinė 
terapija šeimoms 60,35 2 000,00 

IŠ VISO:  75 793,20 
 



5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 
birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  
 
 
Administracijos direktorius, 
laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas  Mindaugas Bundza 


